



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Elżbieta Zembruska

W marcu zbiórka mobilna - przygotuj odpady wielkogabarytowe do odbioru

Publikowane od
27.02.2024 09:29:39



Wkrótce ruszy zbiórka mobilna odpadów wielkogabarytowych i elektroodpadów od mieszkańców miasta. W ramach tej zbiórki od właścicieli nieruchomości zostaną odebrane meble i inne odpady

wielkogabarytowe (zniszczone, bezużyteczne meble, przedmioty gospodarstwa domowego) oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. Sprzęt RTV/AGD zostanie odebrany pod warunkiem, że będzie kompletny. Z uwagi na ujawniony podczas ostatniej zbiórki proceder demontażu zużytego sprzętu RTV/AGD oczekującego na odbiór przed posesjami przez nieznane osoby prosimy o wystawianie tych odpadów dopiero w dniu ich zbiórki.

W ramach zbiórki mobilnej nie będą odbierane żadne inne frakcje odpadów – prosimy nie wystawiać do odbioru opon, części samochodowych, odpadów remontowo – budowlanych (np. styropianu, elementów „białego montażu”, zdemontowanych okien, drzwi, resztek farb, rozpuszczalników czy lakierów) itp. Zbiórka odbędzie się w terminach ustalonych harmonogramami - z budynków jednorodzinnych w okresie od 4 do 15 marca, z budynków wielolokalowych w okresie od 18 do 27 marca br. Odpady należy przygotować i wystawić w miejscu zbierania odpadów (budynki wielolokalowe) lub przed posesją (budynki jednorodzinne) w dniu odbioru, przed godziną 6.00 rano. Inaczej – nie zostaną odebrane.

Kolejna zbiórka mobilna mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz sprzętu elektrycznego i elektronicznego bezpośrednio z nieruchomości planowana jest we wrześniu 2024 roku.

Poza terminami zbiórki te frakcje posegregowanych odpadów właściciel nieruchomości może przekazać bezpłatnie, w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonej na rzecz Miasta Mława do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępnego pod adresem: ul. Półcka 102, 06-500 Mława.

PSZOK dostępny jest w poniedziałki i środy w godzinach 7.00- 15.00, w piątki w godzinach 10.00-18.00 oraz w soboty w godzinach 8⁰⁰ – 12⁰⁰ (z wyjątkiem świąt). Kontakt telefoniczny do PSZOK pod numerem: 504 232 251.

Poniżej – harmonogramy zbiórki do pobrania.

Do pobrania

[Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych - budynki jednorodzinne - I półrocze 2024 125.53 KB](#)

[Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych - budynki wielolokalowe - I półrocze 2024 219.04 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/w-marcu-zbiorka-mobilna-przygotuj-odpady-wielkogabarytowe-do-odbioru>